
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2209021B)
Taormina - 16-09-2022 - 18-09-2022

Torneo CIS 2022 - SERIE B GIRONI 15 E 16 2209021B

Luogo Taormina  [Messina - Sicilia]
Periodo 16-09-2022 - 18-09-2022

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri DE ANGELIS Lorenzo - DI MAURO G.

Partecipanti 55

Sito Internet

Novak Attila Robert

1Verga Francesco

2
Passiglia Emanuele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2209021B)
Taormina - 16-09-2022 - 18-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Novak Attila Robert 4.5 GER 11.0013.008.00 11.502292 2006 2373 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1984

2 2 NC Verga Francesco 4.5 ITA 11.0012.007.00 10.001821 1945 2311 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2007

3 3 NC Passiglia Emanuele 4.5 ITA 10.5012.507.50 11.251748 1717 2084 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2005

4 4 NC Novak Attila Robert 4.0 MLT 13.5015.509.00 11.752160 1874 2115 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1984

5 5 FM Toncheva Nadya 3.5 BUL 11.0011.507.50 6.75 2158 2112 2262 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2005

6 6 IM Sammalvuo Tapani 3.5 FIN 11.0012.507.50 7.75 2416 2101 2250 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1995

7 7 NC Savalla Pietro 3.5 ITA 10.0011.507.00 7.75 2033 1969 2119 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1997

8 8 NC Bertino Giacomo 3.5 ITA 10.0012.007.00 8.25 1902 1749 1899 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1961

9 9 IM Pfreundt Jakob 3.0 GER 12.0014.008.50 9.25 2401 2070 2143 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1995

10 10 NC Grasso Gaetano 3.0 ITA 13.0015.008.50 8.00 2109 2007 2080 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1991

11 11 WIM Lach Aleksandra 3.0 POL 12.5014.508.00 7.75 2152 2005 2078 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1995

12 12 WIM Varela La Madrid Tilsia C.3.0 VEN 13.0014.508.50 6.75 2085 1989 2062 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1994

13 13 NC Montalbano Federico 3.0 ITA 13.5015.509.00 7.50 2087 1909 1981 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1995

14 14 NC Gullotta Vincenzo Daniele3.0 ITA 9.50 11.006.50 6.25 1748 1773 1846 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1987

15 15 1N Benedetti Antonella 3.0 ARG 9.00 9.00 6.50 6.50 1920 1624 1818 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1993

16 16 NC Agnello Giuseppe 2.5 ITA 12.5014.009.00 6.75 1850 2106 2107 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1951

17 17 NC Miosi Marco 2.5 ITA 9.50 10.006.00 4.25 1799 1958 1959 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2005

18 18 NC Spina Simonpietro 2.5 ITA 9.00 9.50 6.00 3.25 1869 1886 1887 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1989

19 19 NC Roccasalva Pietro 2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 5.25 1901 1881 1976 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 1964

20 20 NC Barbagallo Andrea 2.5 ITA 10.0010.006.00 4.75 1892 1869 1965 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2001

21 21 NC Sforza Michelangelo 2.5 ITA 10.0011.007.00 5.00 1873 1851 1852 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1995

22 22 NC Meo Antonino 2.5 ITA 10.5011.507.50 4.00 1800 1831 1832 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1993

23 23 1N Stancanelli Valerio 2.5 ITA 12.0012.007.50 6.00 1970 1813 1909 4 2 1 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 1 2004

24 24 NC Mattarella Pietro 2.5 ITA 9.00 9.00 5.00 4.25 1765 1811 1907 4 2 1 1 1 0 0 1 3 2 1 0 0 1 1989

25 25 NC Zoncu Mattia Fabrizio2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 5.25 1765 1809 1905 4 1 3 0 3 0 3 0 1 1 0 0 0 1 2004

26 26 NC Montalto Federica 2.5 ITA 13.5015.009.00 6.00 1670 1804 1805 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2006

27 27 NC D 'amico Filippo 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.50 1795 1755 1756 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1996

28 28 NC Marino Gabriele 2.5 ITA 10.0011.506.50 5.50 1751 1642 1643 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2000

29 29 NC Zoncu Roberto Alessio2.0 ITA 13.0015.508.50 5.50 1820 1994 1922 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2008

30 30 NC Bottini Paolo 2.0 ITA 11.0012.006.50 2.00 1867 1986 1915 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1957

31 31 NC Maida Federico 2.0 ITA 11.5013.008.50 5.00 1675 1930 1859 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2006

32 32 NC Arico ' Francesco Maurizio2.0 ITA 12.0013.508.00 4.25 1806 1920 1849 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1966

33 33 NC Lo Pinto Giovanni 2.0 ITA 4.00 4.00 2.00 2.50 1991 1813 1939 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 2 1994

34 34 NC Gervasi Pietro 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 3.50 1619 1769 1698 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2007

35 35 NC Napoli Costa Antonello2.0 ITA 11.5013.008.00 4.00 1627 1747 1676 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1990

36 36 NC Noto Federico 2.0 ITA 12.0014.007.50 4.00 1407 1583 1569 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2009

37 37 NC La Barbera Manfredi 1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 3.50 1831 2287 2287 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 2010

38 38 CM Kalosha Zhiulien Oleksii1.5 UKR 9.50 9.50 6.00 2.00 2097 2039 1952 4 1 1 2 1 0 0 1 3 1 1 1 0 1 2006

39 39 NC Imbraguglia Fabio 1.5 ITA 12.0012.008.50 4.25 2044 2019 1933 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1986

40 40 NC Imburgia Giuseppe 1.5 ITA 12.0012.508.50 1.75 2071 1993 1845 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1989

41 41 NC Lorito Francesco 1.5 ITA 12.5013.508.00 2.00 1795 1867 1719 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1988

42 42 NC Sapuppo Francesco 1.5 ITA 10.0010.005.50 3.25 1926 1775 1776 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 2 2004

43 43 NC Zerilli Amos Giacomo1.5 ITA 8.00 8.00 3.50 2.25 1615 1694 1695 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 2009

44 44 NC Fagotto Roberto 1.5 ITA 9.50 10.507.00 2.00 1713 1676 1528 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1957

45 45 NC Salvato Giuseppe 1.0 ITA 10.0011.507.00 2.50 1857 1874 1634 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 2007

46 46 NC Miosi Francesco 1.0 ITA 11.5013.508.50 2.50 1778 1813 1574 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1992

47 47 NC Fargetta Vittorio 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 3.25 1810 1805 1680 3 0 2 1 0 0 0 0 3 0 2 1 0 2 2009

48 48 NC Tondo Salvatore 1.0 ITA 10.5010.507.50 2.50 1744 1779 1587 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 0 1 1953

49 49 NC Tripodo Roberto 0.5 ITA 10.5012.007.00 1.25 1798 1998 1633 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1948

50 50 NC Cannella Simone 0.5 ITA 1.00 1.00 0.00 0.50 1844 1857 1857 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1996

51 51 NC Russo Luigi 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1541 1678 1356 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2008

52 52 NC Fargetta Marco 0.5 ITA 4.50 4.50 2.00 1.25 1307 1579 1386 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1976

53 53 NC Salvaggio Salvatore 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1788 2087 1352 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1977

54 54 NC Risicato Alfredo 0.0 ITA 9.00 9.00 4.50 0.00 1757 1871 1137 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1990

55 55 NC Messina Antonino 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1314 1407 672 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2001

FSI - CIS 2022 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2209021B) - Taormina - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 2/25



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Agnello Giuseppe ITA SIC SR 1850 2106 2107 1951 M 802662 103687

32 NC Arico ' Francesco MaurizioITA SIC ME 1806 1920 1849 1966 M 853437 130341

20 NC Barbagallo Andrea ITA SIC CT 1892 1869 1965 2001 M 2815775 158311

15 1N Benedetti Antonella ARG EST EE 1920 1624 1818 1993 F 170976

8 NC Bertino Giacomo ITA SIC TP 1902 1749 1899 1961 M 813230 100214

30 NC Bottini Paolo ITA SIC SR 1867 1986 1915 1957 M 814725 103676

50 NC Cannella Simone ITA SIC CT 1844 1857 1857 1996 M 879690 132739

27 NC D 'amico Filippo ITA SIC PA 1795 1755 1756 1996 M 862738 134074

44 NC Fagotto Roberto ITA SIC SR 1713 1676 1528 1957 M 817791 103680

52 NC Fargetta Marco ITA SIC CT 1307 1579 1386 1976 M 2866213 176964

47 NC Fargetta Vittorio ITA SIC CT 1810 1805 1680 2009 M 2866221 173799

34 NC Gervasi Pietro ITA SIC PA 1619 1769 1698 2007 M 2867317 174941

10 NC Grasso Gaetano ITA SIC CT 2109 2007 2080 1991 M 840572 124560

14 NC Gullotta Vincenzo DanieleITA SIC CT 1748 1773 1846 1987 M 2849700 172805

39 NC Imbraguglia Fabio ITA SIC CT 2044 2019 1933 1986 M 814903 107365

40 NC Imburgia Giuseppe ITA SIC TP 2071 1993 1845 1989 M 850101 119242

38 CM Kalosha Zhiulien OleksiiUKR EST EE 2097 2039 1952 2006 M 14183706

37 NC La Barbera Manfredi ITA SIC PA 1831 2287 2287 2010 M 2867740 176115

11 WIM Lach Aleksandra POL EST EE 2152 2005 2078 1995 F 1134299

33 NC Lo Pinto Giovanni ITA SIC PA 1991 1813 1939 1994 M 861073 125759

41 NC Lorito Francesco ITA SIC PA 1795 1867 1719 1988 M 817635 127592

31 NC Maida Federico ITA SIC PA 1675 1930 1859 2006 M 2828010 163089

28 NC Marino Gabriele ITA SIC TP 1751 1642 1643 2000 M 885215 141552

24 NC Mattarella Pietro ITA SIC TP 1765 1811 1907 1989 M 889890 112113

22 NC Meo Antonino ITA SIC TP 1800 1831 1832 1993 M 850160 125448

55 NC Messina Antonino ITA SIC TP 1314 1407 672 2001 M 2850953 173082

46 NC Miosi Francesco ITA SIC PA 1778 1813 1574 1992 M 2835075 166650

17 NC Miosi Marco ITA SIC PA 1799 1958 1959 2005 M 2848460 171245

13 NC Montalbano Federico ITA SIC PA 2087 1909 1981 1995 M 848530 134077

26 NC Montalto Federica ITA SIC TP 1670 1804 1805 2006 F 2861041 164110

35 NC Napoli Costa AntonelloITA SIC ME 1627 1747 1676 1990 M 850438 115971

36 NC Noto Federico ITA SIC PA 1407 1583 1569 2009 M 28501055 170921

1 FM Novak Attila Robert GER EST EE 2292 2006 2373 1984 M 1270513

4 NC Novak Attila Robert MLT EST EE 2160 1874 2115 1984 M 727067

3 NC Passiglia Emanuele ITA SIC PA 1748 1717 2084 2005 M 2848487 169151

9 IM Pfreundt Jakob GER EST EE 2401 2070 2143 1995 F 12918156

54 NC Risicato Alfredo ITA SIC EN 1757 1871 1137 1990 M 2848240 109613

19 NC Roccasalva Pietro ITA SIC RG 1901 1881 1976 1964 M 2802444 154420

51 NC Russo Luigi ITA SIC CT 1541 1678 1356 2008 M 28509862 183114

53 NC Salvaggio Salvatore ITA SIC SR 1788 2087 1352 1977 M 819832 116026

45 NC Salvato Giuseppe ITA SIC TP 1857 1874 1634 2007 M 2861092 168277

6 IM Sammalvuo Tapani FIN EST EE 2416 2101 2250 1995 F 501115

42 NC Sapuppo Francesco ITA SIC CT 1926 1775 1776 2004 M 2846484 167129

7 NC Savalla Pietro ITA SIC TP 2033 1969 2119 1997 M 863378 134956

21 NC Sforza Michelangelo ITA EMI BO 1873 1851 1852 1995 M 2849564 172255

18 NC Spina Simonpietro ITA SIC CT 1869 1886 1887 1989 M 882453 139765

23 1N Stancanelli Valerio ITA SIC CT 1970 1813 1909 2004 M 373201490165373

5 FM Toncheva Nadya BUL EST EE 2158 2112 2262 2005 F 2924056

48 NC Tondo Salvatore ITA SIC SR 1744 1779 1587 1953 M 805033 103673

49 NC Tripodo Roberto ITA SIC PA 1798 1998 1633 1948 M 2802673 104886

12 WIM Varela La Madrid Tilsia C.VEN LOM MI 2085 1989 2062 1994 M 3903001 179612

2 NC Verga Francesco ITA SIC PA 1821 1945 2311 2007 M 28500598 179682

43 NC Zerilli Amos GiacomoITA SIC PA 1615 1694 1695 2009 M 2867783 170537

25 NC Zoncu Mattia FabrizioITA SIC PA 1765 1809 1905 2004 M 2848576 170291

29 NC Zoncu Roberto AlessioITA SIC PA 1820 1994 1922 2008 M 2848584 170292

FSI - CIS 2022 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2209021B) - Taormina - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 3/25



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2209021B)
Taormina - 16-09-2022 - 18-09-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Novak Attila Robert 4.5 GER | 30 N 1 | 10 N 1 | 12 B 1 | 29 B 1 | 11 N Â½ | -1

2 2 NC Verga Francesco 4.5 ITA | 41 N 1 | 54 B 1 | 42 B 1 | 13 N 1 | 4 B Â½ | 1

3 3 NC Passiglia Emanuele 4.5 ITA | 43 B 1 | 42 N Â½ | 26 B 1 | 36 N 1 | 23 B 1 | 1

4 4 NC Novak Attila Robert 4.0 MLT | 32 N 1 | 13 B Â½ | 24 N 1 | 20 B 1 | 2 N Â½ | -1

5 5 FM Toncheva Nadya 3.5 BUL | 6 B Â½ | 16 N 1 | 49 B 1 | 38 N 1 | 9 B 0 | 1

6 6 IM Sammalvuo Tapani 3.5 FIN | 5 N Â½ | 9 B 0 | 40 N 1 | 39 B 1 | 37 N 1 | -1

7 7 NC Savalla Pietro 3.5 ITA | 12 N Â½ | 40 B 1 | 17 N 1 | 16 B Â½ | 39 N Â½ | -1

8 8 NC Bertino Giacomo 3.5 ITA | 35 N 1 | 27 B 1 | 28 N Â½ | 47 B Â½ | 25 N Â½ | -1

9 9 IM Pfreundt Jakob 3.0 GER | 16 N 0 | 6 N 1 | 38 B Â½ | 37 B Â½ | 5 N 1 | -1

10 10 NC Grasso Gaetano 3.0 ITA | 11 N 1 | 1 B 0 | 21 N 1 | 19 B Â½ | 29 N Â½ | -1

11 11 WIM Lach Aleksandra 3.0 POL | 10 B 0 | 30 N 1 | 31 B 1 | 12 N Â½ | 1 B Â½ | 1

12 12 WIM Varela La Madrid Tilsia C.3.0 VEN | 7 B Â½ | 31 N 1 | 1 N 0 | 11 B Â½ | 41 N 1 | -1

13 13 NC Montalbano Federico 3.0 ITA | 53 N 1 | 4 N Â½ | 23 B Â½ | 2 B 0 | 32 N 1 | -1

14 14 NC Gullotta Vincenzo Daniele3.0 ITA | 47 B 1 | 25 N Â½ | 48 B 1 | 21 B Â½ | 31 N 0 | 1

15 15 1N Benedetti Antonella 3.0 ARG | 26 B Â½ | 36 N 1 | 27 N Â½ | 35 B 1 | 0 0 | 0

16 16 NC Agnello Giuseppe 2.5 ITA | 9 B 1 | 5 B 0 | 18 N Â½ | 7 N Â½ | 40 B Â½ | 1

17 17 NC Miosi Marco 2.5 ITA | 29 B 1 | 39 N 0 | 7 B 0 | 49 N Â½ | 38 B 1 | 1

18 18 NC Spina Simonpietro 2.5 ITA | 20 B 0 | 29 N 0 | 16 B Â½ | 40 B 1 | 49 N 1 | 1

19 19 NC Roccasalva Pietro 2.5 ITA | 0 0 | 41 B 1 | 29 N Â½ | 10 N Â½ | 22 B Â½ | 0

20 20 NC Barbagallo Andrea 2.5 ITA | 18 N 1 | 46 B 1 | 0 0 | 4 N 0 | 26 B Â½ | 0

21 21 NC Sforza Michelangelo 2.5 ITA | 31 B Â½ | 45 N Â½ | 10 B 0 | 14 N Â½ | 30 N 1 | -1

22 22 NC Meo Antonino 2.5 ITA | 23 N 0 | 24 B 0 | 46 N 1 | 48 B 1 | 19 N Â½ | -1

23 23 1N Stancanelli Valerio 2.5 ITA | 22 B 1 | 34 N 1 | 13 N Â½ | 0 0 | 3 N 0 | -2

24 24 NC Mattarella Pietro 2.5 ITA | 0 0 | 22 N 1 | 4 B 0 | 51 N 1 | 48 N Â½ | -2

25 25 NC Zoncu Mattia Fabrizio 2.5 ITA | 46 N 1 | 14 B Â½ | 47 B Â½ | 0 0 | 8 B Â½ | 2

26 26 NC Montalto Federica 2.5 ITA | 15 N Â½ | 28 B Â½ | 3 N 0 | 44 B 1 | 20 N Â½ | -1

27 27 NC D 'amico Filippo 2.5 ITA | 44 N 1 | 8 N 0 | 15 B Â½ | 43 B Â½ | 35 N Â½ | -1

28 28 NC Marino Gabriele 2.5 ITA | 34 B 0 | 26 N Â½ | 8 B Â½ | 52 N Â½ | 44 N 1 | -1

29 29 NC Zoncu Roberto Alessio 2.0 ITA | 17 N 0 | 18 B 1 | 19 B Â½ | 1 N 0 | 10 B Â½ | 1

30 30 NC Bottini Paolo 2.0 ITA | 1 B 0 | 11 B 0 | 54 N 1 | 45 N 1 | 21 B 0 | 1

31 31 NC Maida Federico 2.0 ITA | 21 N Â½ | 12 B 0 | 11 N 0 | 41 B Â½ | 14 B 1 | 1

32 32 NC Arico ' Francesco Maurizio2.0 ITA | 4 B 0 | 48 N Â½ | 34 B 1 | 33 N Â½ | 13 B 0 | 1

33 33 NC Lo Pinto Giovanni 2.0 ITA | 45 B 1 | 0 0 | 0 0 | 32 B Â½ | 46 N Â½ | 1

34 34 NC Gervasi Pietro 2.0 ITA | 28 N 1 | 23 B 0 | 32 N 0 | 46 B Â½ | 51 B Â½ | 1

35 35 NC Napoli Costa Antonello 2.0 ITA | 8 B 0 | 44 N Â½ | 36 B 1 | 15 N 0 | 27 B Â½ | 1

36 36 NC Noto Federico 2.0 ITA | 55 N 1 | 15 B 0 | 35 N 0 | 3 B 0 | 52 B 1 | 1

37 37 NC La Barbera Manfredi 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 39 B 1 | 9 N Â½ | 6 B 0 | 1

38 38 CM Kalosha Zhiulien Oleksii1.5 UKR | 0 0 | 49 N 1 | 9 N Â½ | 5 B 0 | 17 N 0 | -2

39 39 NC Imbraguglia Fabio 1.5 ITA | 0 0 | 17 B 1 | 37 N 0 | 6 N 0 | 7 B Â½ | 0

40 40 NC Imburgia Giuseppe 1.5 ITA | 49 B 1 | 7 N 0 | 6 B 0 | 18 N 0 | 16 N Â½ | -1

41 41 NC Lorito Francesco 1.5 ITA | 2 B 0 | 19 N 0 | 45 B 1 | 31 N Â½ | 12 B 0 | 1

42 42 NC Sapuppo Francesco 1.5 ITA | 54 N 1 | 3 B Â½ | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

43 43 NC Zerilli Amos Giacomo 1.5 ITA | 3 N 0 | 51 B 1 | 0 0 | 27 N Â½ | 0 0 | -1

44 44 NC Fagotto Roberto 1.5 ITA | 27 B 0 | 35 B Â½ | 51 N 1 | 26 N 0 | 28 B 0 | 1

45 45 NC Salvato Giuseppe 1.0 ITA | 33 N 0 | 21 B Â½ | 41 N 0 | 30 B 0 | 50 N Â½ | -1

46 46 NC Miosi Francesco 1.0 ITA | 25 B 0 | 20 N 0 | 22 B 0 | 34 N Â½ | 33 B Â½ | 1

47 47 NC Fargetta Vittorio 1.0 ITA | 14 N 0 | 0 0 | 25 N Â½ | 8 N Â½ | 0 0 | -3

48 48 NC Tondo Salvatore 1.0 ITA | 0 0 | 32 B Â½ | 14 N 0 | 22 N 0 | 24 B Â½ | 0

49 49 NC Tripodo Roberto 0.5 ITA | 40 N 0 | 38 B 0 | 5 N 0 | 17 B Â½ | 18 B 0 | 1

50 50 NC Cannella Simone 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 45 B Â½ | 1

51 51 NC Russo Luigi 1.5 ITA | 0 1 | 43 N 0 | 44 B 0 | 24 B 0 | 34 N Â½ | 0

52 52 NC Fargetta Marco 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 28 B Â½ | 36 N 0 | 0

53 53 NC Salvaggio Salvatore 0.0 ITA | 13 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

54 54 NC Risicato Alfredo 0.0 ITA | 42 B 0 | 2 N 0 | 30 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

55 55 NC Messina Antonino 0.0 ITA | 36 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 NC Agnello Giuseppe ITA 1850 5 2.50 1.17 1.33 2106.402107 1951 M 802662 103687

32 NC Arico ' Francesco MaurizioITA 1806 5 2.00 1.86 0.14 1920.201849 1966 M 853437 130341

20 NC Barbagallo Andrea ITA 1892 4 2.50 2.14 0.36 1869.251965 2001 M 2815775 158311

15 1N Benedetti Antonella ARG 1920 4 3.00 3.25 -0.25 1624.751818 1993 F 170976

8 NC Bertino Giacomo ITA 1902 5 3.50 3.49 0.00999999999999981749.601899 1961 M 813230 100214

30 NC Bottini Paolo ITA 1867 5 2.00 1.89 0.11 1986.201915 1957 M 814725 103676

50 NC Cannella Simone ITA 1844 1 0.50 0.48 0.02 1857.001857 1996 M 879690 132739

27 NC D 'amico Filippo ITA 1795 5 2.50 2.75 -0.25 1755.401756 1996 M 862738 134074

44 NC Fagotto Roberto ITA 1713 5 1.50 2.75 -1.25 1676.801528 1957 M 817791 103680

52 NC Fargetta Marco ITA 1307 2 0.50 0.44 0.06 1579.001386 1976 M 2866213 176964

47 NC Fargetta Vittorio ITA 1810 3 1.00 1.52 -0.52 1805.001680 2009 M 2866221 173799

34 NC Gervasi Pietro ITA 1619 5 2.00 1.59 0.41 1769.201698 2007 M 2867317 174941

10 NC Grasso Gaetano ITA 2109 5 3.00 3.11 -0.11 2007.602080 1991 M 840572 124560

14 NC Gullotta Vincenzo DanieleITA 1748 5 3.00 2.33 0.67 1773.401846 1987 M 2849700 172805

39 NC Imbraguglia Fabio ITA 2044 4 1.50 2.19 -0.69 2019.751933 1986 M 814903 107365

40 NC Imburgia Giuseppe ITA 2071 5 1.50 3.03 -1.53 1993.201845 1989 M 850101 119242

38 CM Kalosha Zhiulien OleksiiUKR 2097 4 1.50 2.26 -0.76 2039.001952 2006 M 14183706

37 NC La Barbera Manfredi ITA 1831 3 1.50 0.39 1.11 2287.002287 2010 M 2867740 176115

11 WIM Lach Aleksandra POL 2152 5 3.00 3.22 -0.22 2005.602078 1995 F 1134299

33 NC Lo Pinto Giovanni ITA 1991 3 2.00 2.19 -0.19 1813.671939 1994 M 861073 125759

41 NC Lorito Francesco ITA 1795 5 1.50 2.05 -0.55 1867.801719 1988 M 817635 127592

31 NC Maida Federico ITA 1675 5 2.00 1.14 0.86 1930.601859 2006 M 2828010 163089

28 NC Marino Gabriele ITA 1751 5 2.50 3.06 -0.56 1642.201643 2000 M 885215 141552

24 NC Mattarella Pietro ITA 1765 4 2.50 1.84 0.66 1811.251907 1989 M 889890 112113

22 NC Meo Antonino ITA 1800 5 2.50 2.30 0.2 1831.601832 1993 M 850160 125448

46 NC Miosi Francesco ITA 1778 5 1.00 2.27 -1.27 1813.401574 1992 M 2835075 166650

17 NC Miosi Marco ITA 1799 5 2.50 1.53 0.97 1958.401959 2005 M 2848460 171245

13 NC Montalbano Federico ITA 2087 5 3.00 3.57 -0.57 1909.001981 1995 M 848530 134077

26 NC Montalto Federica ITA 1670 5 2.50 1.63 0.87 1804.801805 2006 F 2861041 164110

35 NC Napoli Costa AntonelloITA 1627 5 2.00 1.76 0.24 1747.401676 1990 M 850438 115971

36 NC Noto Federico ITA 1407 4 1.00 1.06 -0.06 1583.201569 2009 M 28501055 170921

1 FM Novak Attila Robert GER 2292 5 4.50 4.04 0.46 2006.602373 1984 M 1270513

4 NC Novak Attila Robert MLT 2160 5 4.00 4.12 -0.12 1874.202115 1984 M 727067

3 NC Passiglia Emanuele ITA 1748 5 4.50 2.66 1.84 1717.602084 2005 M 2848487 169151

9 IM Pfreundt Jakob GER 2401 5 3.00 3.98 -0.98 2070.402143 1995 F 12918156

54 NC Risicato Alfredo ITA 1757 3 0.00 1.04 -1.04 1871.331137 1990 M 2848240 109613

19 NC Roccasalva Pietro ITA 1901 4 2.50 2.12 0.38 1881.001976 1964 M 2802444 154420

51 NC Russo Luigi ITA 1541 4 0.50 1.28 -0.78 1678.001356 2008 M 28509862 183114

53 NC Salvaggio Salvatore ITA 1788 1 0.00 0.15 -0.15 2087.001352 1977 M 819832 116026

45 NC Salvato Giuseppe ITA 1857 5 1.00 2.40 -1.4 1874.001634 2007 M 2861092 168277

6 IM Sammalvuo Tapani FIN 2416 5 3.50 4.05 -0.55 2101.002250 1995 F 501115

42 NC Sapuppo Francesco ITA 1926 3 1.50 2.09 -0.59 1775.331776 2004 M 2846484 167129

7 NC Savalla Pietro ITA 2033 5 3.50 2.89 0.61 1969.802119 1997 M 863378 134956

21 NC Sforza Michelangelo ITA 1873 5 2.50 2.66 -0.16 1851.201852 1995 M 2849564 172255

18 NC Spina Simonpietro ITA 1869 5 2.50 2.41 0.09 1886.201887 1989 M 882453 139765

23 1N Stancanelli Valerio ITA 1970 4 2.50 2.73 -0.23 1813.501909 2004 M 373201490165373

5 FM Toncheva Nadya BUL 2158 5 3.50 2.72 0.78 2112.402262 2005 F 2924056

48 NC Tondo Salvatore ITA 1744 4 1.00 1.79 -0.79 1779.751587 1953 M 805033 103673

49 NC Tripodo Roberto ITA 1798 5 0.50 1.32 -0.82 1998.801633 1948 M 2802673 104886

12 WIM Varela La Madrid Tilsia C.VEN 2085 5 3.00 2.97 0.03 1989.402062 1994 M 3903001 179612

2 NC Verga Francesco ITA 1821 5 4.50 1.79 2.71 1945.002311 2007 M 28500598 179682

43 NC Zerilli Amos GiacomoITA 1615 3 1.50 1.18 0.32 1694.671695 2009 M 2867783 170537

25 NC Zoncu Mattia FabrizioITA 1765 4 2.50 1.76 0.74 1809.501905 2004 M 2848576 170291

29 NC Zoncu Roberto AlessioITA 1820 5 2.00 1.59 0.41 1994.001922 2008 M 2848584 170292
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2209021B)
Taormina - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

55 NC Messina Antonino ITA 1314 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1407.00672 2001 M 173082
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2209021B)
Taormina - 16-09-2022 - 18-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 30 NC Bottini Paolo ITA 1867   |  1 FM Novak Attila Robert GER 2292 0 - 1

2 41 NC Lorito Francesco ITA 1795   |  2 NC Verga Francesco ITA 1821 0 - 1

3 3 NC Passiglia Emanuele ITA 1748   |  43 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1615 1 - 0

4 32 NC Arico ' Francesco MaurizioITA 1806   |  4 NC Novak Attila Robert MLT 2160 0 - 1

5 5 FM Toncheva Nadya BUL 2158   |  6 IM Sammalvuo Tapani FIN 2416 Â½ - Â½

6 12 WIM Varela La Madrid Tilsia C.VEN 2085   |  7 NC Savalla Pietro ITA 2033 Â½ - Â½

7 35 NC Napoli Costa Antonello ITA 1627   |  8 NC Bertino Giacomo ITA 1902 0 - 1

8 16 NC Agnello Giuseppe ITA 1850   |  9 IM Pfreundt Jakob GER 2401 1 - 0

9 11 WIM Lach Aleksandra POL 2152   |  10 NC Grasso Gaetano ITA 2109 0 - 1

10 53 NC Salvaggio Salvatore ITA 1788   |  13 NC Montalbano Federico ITA 2087 0 - 1

11 14 NC Gullotta Vincenzo Daniele ITA 1748   |  47 NC Fargetta Vittorio ITA 1810 1 - 0

12 15 1N Benedetti Antonella ARG 1920   |  26 NC Montalto Federica ITA 1670 Â½ - Â½

13 17 NC Miosi Marco ITA 1799   |  29 NC Zoncu Roberto Alessio ITA 1820 1 - 0

14 18 NC Spina Simonpietro ITA 1869   |  20 NC Barbagallo Andrea ITA 1892 0 - 1

15 21 NC Sforza Michelangelo ITA 1873   |  31 NC Maida Federico ITA 1675 Â½ - Â½

16 23 1N Stancanelli Valerio ITA 1970   |  22 NC Meo Antonino ITA 1800 1 - 0

17 46 NC Miosi Francesco ITA 1778   |  25 NC Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1765 0 - 1

18 44 NC Fagotto Roberto ITA 1713   |  27 NC D 'amico Filippo ITA 1795 0 - 1

19 28 NC Marino Gabriele ITA 1751   |  34 NC Gervasi Pietro ITA 1619 0 - 1

20 33 NC Lo Pinto Giovanni ITA 1991   |  45 NC Salvato Giuseppe ITA 1857 1 - 0

21 55 NC Messina Antonino ITA 1314   |  36 NC Noto Federico ITA 1407 0 - 1

22 40 NC Imburgia Giuseppe ITA 2071   |  49 NC Tripodo Roberto ITA 1798 1 - 0

23 54 NC Risicato Alfredo ITA 1757   |  42 NC Sapuppo Francesco ITA 1926 0 - 1

24 19 NC Roccasalva Pietro ITA 1901   |  0 - F

25 24 NC Mattarella Pietro ITA 1765   |  0 - F

26 37 NC La Barbera Manfredi ITA 1831   |  0 - F

27 38 CM Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2097   |  0 - F

28 39 NC Imbraguglia Fabio ITA 2044   |  0 - F

29 48 NC Tondo Salvatore ITA 1744   |  0 - F

30 50 NC Cannella Simone ITA 1844   |  0 - F

31 51 NC Russo Luigi ITA 1541   |  1 - F

32 52 NC Fargetta Marco ITA 1307   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2209021B)
Taormina - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Grasso Gaetano 1 ITA 2109   |  1 FM Novak Attila Robert 1 GER 2292 0 - 1

2 42 NC Sapuppo Francesco 1 ITA 1926   |  3 NC Passiglia Emanuele 1 ITA 1748 Â½ - Â½

3 4 NC Novak Attila Robert 1 MLT 2160   |  13 NC Montalbano Federico 1 ITA 2087 Â½ - Â½

4 8 NC Bertino Giacomo 1 ITA 1902   |  27 NC D 'amico Filippo 1 ITA 1795 1 - 0

5 25 NC Zoncu Mattia Fabrizio1 ITA 1765   |  14 NC Gullotta Vincenzo Daniele1 ITA 1748 Â½ - Â½

6 34 NC Gervasi Pietro 1 ITA 1619   |  23 1N Stancanelli Valerio 1 ITA 1970 0 - 1

7 16 NC Agnello Giuseppe 1 ITA 1850   |  5 FM Toncheva Nadya 0.5 BUL 2158 0 - 1

8 7 NC Savalla Pietro 0.5 ITA 2033   |  40 NC Imburgia Giuseppe 1 ITA 2071 1 - 0

9 36 NC Noto Federico 1 ITA 1407   |  15 1N Benedetti Antonella 0.5 ARG 1920 0 - 1

10 2 NC Verga Francesco 1 ITA 1821   |  54 NC Risicato Alfredo 0 ITA 1757 1 - 0

11 39 NC Imbraguglia Fabio 0 ITA 2044   |  17 NC Miosi Marco 1 ITA 1799 1 - 0

12 20 NC Barbagallo Andrea 1 ITA 1892   |  46 NC Miosi Francesco 0 ITA 1778 1 - 0

13 43 NC Zerilli Amos Giacomo 0 ITA 1615   |  51 NC Russo Luigi 1 ITA 1541 1 - 0

14 31 NC Maida Federico 0.5 ITA 1675   |  12 WIM Varela La Madrid Tilsia C.0.5 VEN 2085 0 - 1

15 6 IM Sammalvuo Tapani 0.5 FIN 2416   |  9 IM Pfreundt Jakob 0 GER 2401 0 - 1

16 45 NC Salvato Giuseppe 0 ITA 1857   |  21 NC Sforza Michelangelo 0.5 ITA 1873 Â½ - Â½

17 26 NC Montalto Federica 0.5 ITA 1670   |  28 NC Marino Gabriele 0 ITA 1751 Â½ - Â½

18 30 NC Bottini Paolo 0 ITA 1867   |  11 WIM Lach Aleksandra 0 POL 2152 0 - 1

19 29 NC Zoncu Roberto Alessio0 ITA 1820   |  18 NC Spina Simonpietro 0 ITA 1869 1 - 0

20 19 NC Roccasalva Pietro 0 ITA 1901   |  41 NC Lorito Francesco 0 ITA 1795 1 - 0

21 22 NC Meo Antonino 0 ITA 1800   |  24 NC Mattarella Pietro 0 ITA 1765 0 - 1

22 48 NC Tondo Salvatore 0 ITA 1744   |  32 NC Arico ' Francesco Maurizio0 ITA 1806 Â½ - Â½

23 44 NC Fagotto Roberto 0 ITA 1713   |  35 NC Napoli Costa Antonello0 ITA 1627 Â½ - Â½

24 49 NC Tripodo Roberto 0 ITA 1798   |  38 CM Kalosha Zhiulien Oleksii0 UKR 2097 0 - 1

25 33 NC Lo Pinto Giovanni 1 ITA 1991   |  0 - F

26 37 NC La Barbera Manfredi 0 ITA 1831   |  0 - F

27 47 NC Fargetta Vittorio 0 ITA 1810   |  0 - F

28 50 NC Cannella Simone 0 ITA 1844   |  0 - F

29 52 NC Fargetta Marco 0 ITA 1307   |  0 - F

30 53 NC Salvaggio Salvatore 0 ITA 1788   |  0 - F

31 55 NC Messina Antonino 0 ITA 1314   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2209021B)
Taormina - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Novak Attila Robert 2 GER 2292   |  12 WIM Varela La Madrid Tilsia C.1.5 VEN 2085 1 - 0

2 2 NC Verga Francesco 2 ITA 1821   |  42 NC Sapuppo Francesco 1.5 ITA 1926 1 - 0

3 13 NC Montalbano Federico 1.5 ITA 2087   |  23 1N Stancanelli Valerio 2 ITA 1970 Â½ - Â½

4 28 NC Marino Gabriele 0.5 ITA 1751   |  8 NC Bertino Giacomo 2 ITA 1902 Â½ - Â½

5 3 NC Passiglia Emanuele 1.5 ITA 1748   |  26 NC Montalto Federica 1 ITA 1670 1 - 0

6 24 NC Mattarella Pietro 1 ITA 1765   |  4 NC Novak Attila Robert 1.5 MLT 2160 0 - 1

7 17 NC Miosi Marco 1 ITA 1799   |  7 NC Savalla Pietro 1.5 ITA 2033 0 - 1

8 27 NC D 'amico Filippo 1 ITA 1795   |  15 1N Benedetti Antonella 1.5 ARG 1920 Â½ - Â½

9 14 NC Gullotta Vincenzo Daniele1.5 ITA 1748   |  48 NC Tondo Salvatore 0.5 ITA 1744 1 - 0

10 5 FM Toncheva Nadya 1.5 BUL 2158   |  49 NC Tripodo Roberto 0 ITA 1798 1 - 0

11 25 NC Zoncu Mattia Fabrizio1.5 ITA 1765   |  47 NC Fargetta Vittorio 0 ITA 1810 Â½ - Â½

12 9 IM Pfreundt Jakob 1 GER 2401   |  38 CM Kalosha Zhiulien Oleksii1 UKR 2097 Â½ - Â½

13 21 NC Sforza Michelangelo 1 ITA 1873   |  10 NC Grasso Gaetano 1 ITA 2109 0 - 1

14 29 NC Zoncu Roberto Alessio1 ITA 1820   |  19 NC Roccasalva Pietro 1 ITA 1901 Â½ - Â½

15 40 NC Imburgia Giuseppe 1 ITA 2071   |  6 IM Sammalvuo Tapani 0.5 FIN 2416 0 - 1

16 11 WIM Lach Aleksandra 1 POL 2152   |  31 NC Maida Federico 0.5 ITA 1675 1 - 0

17 32 NC Arico ' Francesco Maurizio0.5 ITA 1806   |  34 NC Gervasi Pietro 1 ITA 1619 1 - 0

18 35 NC Napoli Costa Antonello0.5 ITA 1627   |  36 NC Noto Federico 1 ITA 1407 1 - 0

19 51 NC Russo Luigi 1 ITA 1541   |  44 NC Fagotto Roberto 0.5 ITA 1713 0 - 1

20 18 NC Spina Simonpietro 0 ITA 1869   |  16 NC Agnello Giuseppe 1 ITA 1850 Â½ - Â½

21 37 NC La Barbera Manfredi 0 ITA 1831   |  39 NC Imbraguglia Fabio 1 ITA 2044 1 - 0

22 41 NC Lorito Francesco 0 ITA 1795   |  45 NC Salvato Giuseppe 0.5 ITA 1857 1 - 0

23 46 NC Miosi Francesco 0 ITA 1778   |  22 NC Meo Antonino 0 ITA 1800 0 - 1

24 54 NC Risicato Alfredo 0 ITA 1757   |  30 NC Bottini Paolo 0 ITA 1867 0 - 1

25 20 NC Barbagallo Andrea 2 ITA 1892   |  0 - F

26 33 NC Lo Pinto Giovanni 1 ITA 1991   |  0 - F

27 43 NC Zerilli Amos Giacomo 1 ITA 1615   |  0 - F

28 50 NC Cannella Simone 0 ITA 1844   |  0 - F

29 52 NC Fargetta Marco 0 ITA 1307   |  0 - F

30 53 NC Salvaggio Salvatore 0 ITA 1788   |  0 - F

31 55 NC Messina Antonino 0 ITA 1314   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2209021B)
Taormina - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Montalbano Federico 2 ITA 2087   |  2 NC Verga Francesco 3 ITA 1821 0 - 1

2 1 FM Novak Attila Robert 3 GER 2292   |  29 NC Zoncu Roberto Alessio1.5 ITA 1820 1 - 0

3 4 NC Novak Attila Robert 2.5 MLT 2160   |  20 NC Barbagallo Andrea 2 ITA 1892 1 - 0

4 38 CM Kalosha Zhiulien Oleksii1.5 UKR 2097   |  5 FM Toncheva Nadya 2.5 BUL 2158 0 - 1

5 7 NC Savalla Pietro 2.5 ITA 2033   |  16 NC Agnello Giuseppe 1.5 ITA 1850 Â½ - Â½

6 36 NC Noto Federico 1 ITA 1407   |  3 NC Passiglia Emanuele 2.5 ITA 1748 0 - 1

7 14 NC Gullotta Vincenzo Daniele2.5 ITA 1748   |  21 NC Sforza Michelangelo 1 ITA 1873 Â½ - Â½

8 8 NC Bertino Giacomo 2.5 ITA 1902   |  47 NC Fargetta Vittorio 0.5 ITA 1810 Â½ - Â½

9 10 NC Grasso Gaetano 2 ITA 2109   |  19 NC Roccasalva Pietro 1.5 ITA 1901 Â½ - Â½

10 12 WIM Varela La Madrid Tilsia C.1.5 VEN 2085   |  11 WIM Lach Aleksandra 2 POL 2152 Â½ - Â½

11 15 1N Benedetti Antonella 2 ARG 1920   |  35 NC Napoli Costa Antonello1.5 ITA 1627 1 - 0

12 6 IM Sammalvuo Tapani 1.5 FIN 2416   |  39 NC Imbraguglia Fabio 1 ITA 2044 1 - 0

13 9 IM Pfreundt Jakob 1.5 GER 2401   |  37 NC La Barbera Manfredi 1 ITA 1831 Â½ - Â½

14 26 NC Montalto Federica 1 ITA 1670   |  44 NC Fagotto Roberto 1.5 ITA 1713 1 - 0

15 27 NC D 'amico Filippo 1.5 ITA 1795   |  43 NC Zerilli Amos Giacomo 1 ITA 1615 Â½ - Â½

16 33 NC Lo Pinto Giovanni 1 ITA 1991   |  32 NC Arico ' Francesco Maurizio1.5 ITA 1806 Â½ - Â½

17 51 NC Russo Luigi 1 ITA 1541   |  24 NC Mattarella Pietro 1 ITA 1765 0 - 1

18 18 NC Spina Simonpietro 0.5 ITA 1869   |  40 NC Imburgia Giuseppe 1 ITA 2071 1 - 0

19 22 NC Meo Antonino 1 ITA 1800   |  48 NC Tondo Salvatore 0.5 ITA 1744 1 - 0

20 45 NC Salvato Giuseppe 0.5 ITA 1857   |  30 NC Bottini Paolo 1 ITA 1867 0 - 1

21 31 NC Maida Federico 0.5 ITA 1675   |  41 NC Lorito Francesco 1 ITA 1795 Â½ - Â½

22 49 NC Tripodo Roberto 0 ITA 1798   |  17 NC Miosi Marco 1 ITA 1799 Â½ - Â½

23 52 NC Fargetta Marco 0 ITA 1307   |  28 NC Marino Gabriele 1 ITA 1751 Â½ - Â½

24 34 NC Gervasi Pietro 1 ITA 1619   |  46 NC Miosi Francesco 0 ITA 1778 Â½ - Â½

25 23 1N Stancanelli Valerio 2.5 ITA 1970   |  0 - F

26 25 NC Zoncu Mattia Fabrizio2 ITA 1765   |  0 - F

27 42 NC Sapuppo Francesco 1.5 ITA 1926   |  0 - F

28 50 NC Cannella Simone 0 ITA 1844   |  0 - F

29 53 NC Salvaggio Salvatore 0 ITA 1788   |  0 - F

30 54 NC Risicato Alfredo 0 ITA 1757   |  0 - F

31 55 NC Messina Antonino 0 ITA 1314   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2209021B)
Taormina - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Verga Francesco 4 ITA 1821   |  4 NC Novak Attila Robert 3.5 MLT 2160 Â½ - Â½

2 11 WIM Lach Aleksandra 2.5 POL 2152   |  1 FM Novak Attila Robert 4 GER 2292 Â½ - Â½

3 3 NC Passiglia Emanuele 3.5 ITA 1748   |  23 1N Stancanelli Valerio 2.5 ITA 1970 1 - 0

4 5 FM Toncheva Nadya 3.5 BUL 2158   |  9 IM Pfreundt Jakob 2 GER 2401 0 - 1

5 25 NC Zoncu Mattia Fabrizio2 ITA 1765   |  8 NC Bertino Giacomo 3 ITA 1902 Â½ - Â½

6 39 NC Imbraguglia Fabio 1 ITA 2044   |  7 NC Savalla Pietro 3 ITA 2033 Â½ - Â½

7 31 NC Maida Federico 1 ITA 1675   |  14 NC Gullotta Vincenzo Daniele3 ITA 1748 1 - 0

8 37 NC La Barbera Manfredi 1.5 ITA 1831   |  6 IM Sammalvuo Tapani 2.5 FIN 2416 0 - 1

9 29 NC Zoncu Roberto Alessio1.5 ITA 1820   |  10 NC Grasso Gaetano 2.5 ITA 2109 Â½ - Â½

10 32 NC Arico ' Francesco Maurizio2 ITA 1806   |  13 NC Montalbano Federico 2 ITA 2087 0 - 1

11 19 NC Roccasalva Pietro 2 ITA 1901   |  22 NC Meo Antonino 2 ITA 1800 Â½ - Â½

12 20 NC Barbagallo Andrea 2 ITA 1892   |  26 NC Montalto Federica 2 ITA 1670 Â½ - Â½

13 41 NC Lorito Francesco 1.5 ITA 1795   |  12 WIM Varela La Madrid Tilsia C.2 VEN 2085 0 - 1

14 30 NC Bottini Paolo 2 ITA 1867   |  21 NC Sforza Michelangelo 1.5 ITA 1873 0 - 1

15 35 NC Napoli Costa Antonello1.5 ITA 1627   |  27 NC D 'amico Filippo 2 ITA 1795 Â½ - Â½

16 16 NC Agnello Giuseppe 2 ITA 1850   |  40 NC Imburgia Giuseppe 1 ITA 2071 Â½ - Â½

17 48 NC Tondo Salvatore 0.5 ITA 1744   |  24 NC Mattarella Pietro 2 ITA 1765 Â½ - Â½

18 17 NC Miosi Marco 1.5 ITA 1799   |  38 CM Kalosha Zhiulien Oleksii1.5 UKR 2097 1 - 0

19 44 NC Fagotto Roberto 1.5 ITA 1713   |  28 NC Marino Gabriele 1.5 ITA 1751 0 - 1

20 34 NC Gervasi Pietro 1.5 ITA 1619   |  51 NC Russo Luigi 1 ITA 1541 Â½ - Â½

21 49 NC Tripodo Roberto 0.5 ITA 1798   |  18 NC Spina Simonpietro 1.5 ITA 1869 0 - 1

22 46 NC Miosi Francesco 0.5 ITA 1778   |  33 NC Lo Pinto Giovanni 1.5 ITA 1991 Â½ - Â½

23 36 NC Noto Federico 1 ITA 1407   |  52 NC Fargetta Marco 0.5 ITA 1307 1 - 0

24 50 NC Cannella Simone 0 ITA 1844   |  45 NC Salvato Giuseppe 0.5 ITA 1857 Â½ - Â½

25 15 1N Benedetti Antonella 3 ARG 1920   |  0 - F

26 42 NC Sapuppo Francesco 1.5 ITA 1926   |  0 - F

27 43 NC Zerilli Amos Giacomo 1.5 ITA 1615   |  0 - F

28 47 NC Fargetta Vittorio 1 ITA 1810   |  0 - F

29 53 NC Salvaggio Salvatore 0 ITA 1788   |  0 - F

30 54 NC Risicato Alfredo 0 ITA 1757   |  0 - F

31 55 NC Messina Antonino 0 ITA 1314   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2209021B)
Taormina - 16-09-2022 - 18-09-2022

1 Novak Attila Robert
FM GER   Elo FIDE: 2292 Perf: 2373 Media: 2006.60 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Bottini Paolo ITA 1867 425 0.92 1 1 1

2 N 10 NC Grasso Gaetano ITA 2109 183 0.74 1 2 2

3 B 12 WIM Varela La Madrid Tilsia C.VEN 2085 207 0.77 1 3 3

4 B 29 NC Zoncu Roberto Alessio ITA 1820 472 0.92 1 4 4

5 N 11 WIM Lach Aleksandra POL 2152 140 0.69 Â½ 4 4

4.04 4 4

2 Verga Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 2311 Media: 1945.00 W-We: 2.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Lorito Francesco ITA 1795 26 0.54 1 1 1

2 B 54 NC Risicato Alfredo ITA 1757 64 0.59 1 2 2

3 B 42 NC Sapuppo Francesco ITA 1926 -105 0.36 1 3 3

4 N 13 NC Montalbano Federico ITA 2087 -266 0.18 1 4 4

5 B 4 NC Novak Attila Robert MLT 2160 -339 0.12 Â½ 4 4

1.79 4 4

3 Passiglia Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 2084 Media: 1717.60 W-We: 1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1615 133 0.68 1 1 1

2 N 42 NC Sapuppo Francesco ITA 1926 -178 0.27 Â½ 1 1

3 B 26 NC Montalto Federica ITA 1670 78 0.61 1 2 2

4 N 36 NC Noto Federico ITA 1407 341 0.88 1 3 3

5 B 23 1N Stancanelli Valerio ITA 1970 -222 0.22 1 4 4

2.66 4 4

4 Novak Attila Robert
NC MLT   Elo FIDE: 2160 Perf: 2115 Media: 1874.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Arico ' Francesco MaurizioITA 1806 354 0.89 1 1 1

2 B 13 NC Montalbano Federico ITA 2087 73 0.6 Â½ 1 1

3 N 24 NC Mattarella Pietro ITA 1765 395 0.92 1 2 2

4 B 20 NC Barbagallo Andrea ITA 1892 268 0.83 1 3 3

5 N 2 NC Verga Francesco ITA 1821 339 0.88 Â½ 3 3

4.12 3 3
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5 Toncheva Nadya
FM BUL   Elo FIDE: 2158 Perf: 2262 Media: 2112.40 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 IM Sammalvuo Tapani FIN 2416 -258 0.18 Â½ 0 0

2 N 16 NC Agnello Giuseppe ITA 1850 308 0.86 1 1 1

3 B 49 NC Tripodo Roberto ITA 1798 360 0.9 1 2 2

4 N 38 CM Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2097 61 0.58 1 3 3

5 B 9 IM Pfreundt Jakob GER 2401 -243 0.2 0 3 3

2.72 3 3

6 Sammalvuo Tapani
IM FIN   Elo FIDE: 2416 Perf: 2250 Media: 2101.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Toncheva Nadya BUL 2158 258 0.82 Â½ 0 0

2 B 9 IM Pfreundt Jakob GER 2401 15 0.52 0 0 0

3 N 40 NC Imburgia Giuseppe ITA 2071 345 0.89 1 1 1

4 B 39 NC Imbraguglia Fabio ITA 2044 372 0.9 1 2 2

5 N 37 NC La Barbera Manfredi ITA 1831 585 0.92 1 3 3

4.05 3 3

7 Savalla Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 2033 Perf: 2119 Media: 1969.80 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 WIM Varela La Madrid Tilsia C.VEN 2085 -52 0.43 Â½ 0 0

2 B 40 NC Imburgia Giuseppe ITA 2071 -38 0.45 1 1 1

3 N 17 NC Miosi Marco ITA 1799 234 0.79 1 2 2

4 B 16 NC Agnello Giuseppe ITA 1850 183 0.74 Â½ 2 2

5 N 39 NC Imbraguglia Fabio ITA 2044 -11 0.48 Â½ 2 2

2.89 2 2

8 Bertino Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1899 Media: 1749.60 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Napoli Costa Antonello ITA 1627 275 0.83 1 1 1

2 B 27 NC D 'amico Filippo ITA 1795 107 0.65 1 2 2

3 N 28 NC Marino Gabriele ITA 1751 151 0.7 Â½ 2 2

4 B 47 NC Fargetta Vittorio ITA 1810 92 0.63 Â½ 2 2

5 N 25 NC Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1765 137 0.68 Â½ 2 2

3.49 2 2
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9 Pfreundt Jakob
IM GER   Elo FIDE: 2401 Perf: 2143 Media: 2070.40 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Agnello Giuseppe ITA 1850 551 0.92 0 0 0

2 N 6 IM Sammalvuo Tapani FIN 2416 -15 0.48 1 1 1

3 B 38 CM Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2097 304 0.86 Â½ 1 1

4 B 37 NC La Barbera Manfredi ITA 1831 570 0.92 Â½ 1 1

5 N 5 FM Toncheva Nadya BUL 2158 243 0.8 1 2 2

3.98 2 2

10 Grasso Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 2109 Perf: 2080 Media: 2007.60 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 WIM Lach Aleksandra POL 2152 -43 0.44 1 1 1

2 B 1 FM Novak Attila Robert GER 2292 -183 0.26 0 1 1

3 N 21 NC Sforza Michelangelo ITA 1873 236 0.8 1 2 2

4 B 19 NC Roccasalva Pietro ITA 1901 208 0.77 Â½ 2 2

5 N 29 NC Zoncu Roberto Alessio ITA 1820 289 0.84 Â½ 2 2

3.11 2 2

11 Lach Aleksandra
WIM POL   Elo FIDE: 2152 Perf: 2078 Media: 2005.60 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Grasso Gaetano ITA 2109 43 0.56 0 0 0

2 N 30 NC Bottini Paolo ITA 1867 285 0.84 1 1 1

3 B 31 NC Maida Federico ITA 1675 477 0.92 1 2 2

4 N 12 WIM Varela La Madrid Tilsia C.VEN 2085 67 0.59 Â½ 2 2

5 B 1 FM Novak Attila Robert GER 2292 -140 0.31 Â½ 2 2

3.22 2 2

12 Varela La Madrid Tilsia C.
WIM VEN   Elo FIDE: 2085 Perf: 2062 Media: 1989.40 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Savalla Pietro ITA 2033 52 0.57 Â½ 0 0

2 N 31 NC Maida Federico ITA 1675 410 0.92 1 1 1

3 N 1 FM Novak Attila Robert GER 2292 -207 0.23 0 1 1

4 B 11 WIM Lach Aleksandra POL 2152 -67 0.41 Â½ 1 1

5 N 41 NC Lorito Francesco ITA 1795 290 0.84 1 2 2

2.97 2 2
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13 Montalbano Federico
NC ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 1981 Media: 1909.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 53 NC Salvaggio Salvatore ITA 1788 299 0.85 1 1 1

2 N 4 NC Novak Attila Robert MLT 2160 -73 0.4 Â½ 1 1

3 B 23 1N Stancanelli Valerio ITA 1970 117 0.66 Â½ 1 1

4 B 2 NC Verga Francesco ITA 1821 266 0.82 0 1 1

5 N 32 NC Arico ' Francesco MaurizioITA 1806 281 0.84 1 2 2

3.57 2 2

14 Gullotta Vincenzo Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1846 Media: 1773.40 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 47 NC Fargetta Vittorio ITA 1810 -62 0.41 1 1 1

2 N 25 NC Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1765 -17 0.48 Â½ 1 1

3 B 48 NC Tondo Salvatore ITA 1744 4 0.51 1 2 2

4 B 21 NC Sforza Michelangelo ITA 1873 -125 0.33 Â½ 2 2

5 N 31 NC Maida Federico ITA 1675 73 0.6 0 2 2

2.33 2 2

15 Benedetti Antonella
1N ARG   Elo FIDE: 1920 Perf: 1818 Media: 1624.75 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Montalto Federica ITA 1670 250 0.81 Â½ 0 0

2 N 36 NC Noto Federico ITA 1407 513 0.92 1 1 1

3 N 27 NC D 'amico Filippo ITA 1795 125 0.67 Â½ 1 1

4 B 35 NC Napoli Costa Antonello ITA 1627 293 0.85 1 2 2

5 0 0 F 2 2

3.25 2 2

16 Agnello Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 2107 Media: 2106.40 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 IM Pfreundt Jakob GER 2401 -551 0.08 1 1 1

2 B 5 FM Toncheva Nadya BUL 2158 -308 0.14 0 1 1

3 N 18 NC Spina Simonpietro ITA 1869 -19 0.47 Â½ 1 1

4 N 7 NC Savalla Pietro ITA 2033 -183 0.26 Â½ 1 1

5 B 40 NC Imburgia Giuseppe ITA 2071 -221 0.22 Â½ 1 1

1.17 1 1
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17 Miosi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1959 Media: 1958.40 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Zoncu Roberto Alessio ITA 1820 -21 0.47 1 1 1

2 N 39 NC Imbraguglia Fabio ITA 2044 -245 0.2 0 1 1

3 B 7 NC Savalla Pietro ITA 2033 -234 0.21 0 1 1

4 N 49 NC Tripodo Roberto ITA 1798 1 0.5 Â½ 1 1

5 B 38 CM Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2097 -298 0.15 1 2 2

1.53 2 2

18 Spina Simonpietro
NC ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1887 Media: 1886.20 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Barbagallo Andrea ITA 1892 -23 0.47 0 0 0

2 N 29 NC Zoncu Roberto Alessio ITA 1820 49 0.57 0 0 0

3 B 16 NC Agnello Giuseppe ITA 1850 19 0.53 Â½ 0 0

4 B 40 NC Imburgia Giuseppe ITA 2071 -202 0.24 1 1 1

5 N 49 NC Tripodo Roberto ITA 1798 71 0.6 1 2 2

2.41 2 2

19 Roccasalva Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1976 Media: 1881.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 41 NC Lorito Francesco ITA 1795 106 0.64 1 1 1

3 N 29 NC Zoncu Roberto Alessio ITA 1820 81 0.61 Â½ 1 1

4 N 10 NC Grasso Gaetano ITA 2109 -208 0.23 Â½ 1 1

5 B 22 NC Meo Antonino ITA 1800 101 0.64 Â½ 1 1

2.12 1 1

20 Barbagallo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1965 Media: 1869.25 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Spina Simonpietro ITA 1869 23 0.53 1 1 1

2 B 46 NC Miosi Francesco ITA 1778 114 0.66 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 N 4 NC Novak Attila Robert MLT 2160 -268 0.17 0 2 2

5 B 26 NC Montalto Federica ITA 1670 222 0.78 Â½ 2 2

2.14 2 2
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21 Sforza Michelangelo
NC ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1852 Media: 1851.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Maida Federico ITA 1675 198 0.76 Â½ 0 0

2 N 45 NC Salvato Giuseppe ITA 1857 16 0.52 Â½ 0 0

3 B 10 NC Grasso Gaetano ITA 2109 -236 0.2 0 0 0

4 N 14 NC Gullotta Vincenzo DanieleITA 1748 125 0.67 Â½ 0 0

5 N 30 NC Bottini Paolo ITA 1867 6 0.51 1 1 1

2.66 1 1

22 Meo Antonino
NC ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1832 Media: 1831.60 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Stancanelli Valerio ITA 1970 -170 0.28 0 0 0

2 B 24 NC Mattarella Pietro ITA 1765 35 0.55 0 0 0

3 N 46 NC Miosi Francesco ITA 1778 22 0.53 1 1 1

4 B 48 NC Tondo Salvatore ITA 1744 56 0.58 1 2 2

5 N 19 NC Roccasalva Pietro ITA 1901 -101 0.36 Â½ 2 2

2.3 2 2

23 Stancanelli Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 1909 Media: 1813.50 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Meo Antonino ITA 1800 170 0.72 1 1 1

2 N 34 NC Gervasi Pietro ITA 1619 351 0.89 1 2 2

3 N 13 NC Montalbano Federico ITA 2087 -117 0.34 Â½ 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 3 NC Passiglia Emanuele ITA 1748 222 0.78 0 2 2

2.73 2 2

24 Mattarella Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1907 Media: 1811.25 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 NC Meo Antonino ITA 1800 -35 0.45 1 1 1

3 B 4 NC Novak Attila Robert MLT 2160 -395 0.08 0 1 1

4 N 51 NC Russo Luigi ITA 1541 224 0.78 1 2 2

5 N 48 NC Tondo Salvatore ITA 1744 21 0.53 Â½ 2 2

1.84 2 2
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25 Zoncu Mattia Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1905 Media: 1809.50 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 NC Miosi Francesco ITA 1778 -13 0.48 1 1 1

2 B 14 NC Gullotta Vincenzo DanieleITA 1748 17 0.52 Â½ 1 1

3 B 47 NC Fargetta Vittorio ITA 1810 -45 0.44 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 8 NC Bertino Giacomo ITA 1902 -137 0.32 Â½ 1 1

1.76 1 1

26 Montalto Federica
NC ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1805 Media: 1804.80 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Benedetti Antonella ARG 1920 -250 0.19 Â½ 0 0

2 B 28 NC Marino Gabriele ITA 1751 -81 0.39 Â½ 0 0

3 N 3 NC Passiglia Emanuele ITA 1748 -78 0.39 0 0 0

4 B 44 NC Fagotto Roberto ITA 1713 -43 0.44 1 1 1

5 N 20 NC Barbagallo Andrea ITA 1892 -222 0.22 Â½ 1 1

1.63 1 1

27 D 'amico Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1756 Media: 1755.40 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Fagotto Roberto ITA 1713 82 0.61 1 1 1

2 N 8 NC Bertino Giacomo ITA 1902 -107 0.35 0 1 1

3 B 15 1N Benedetti Antonella ARG 1920 -125 0.33 Â½ 1 1

4 B 43 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1615 180 0.74 Â½ 1 1

5 N 35 NC Napoli Costa Antonello ITA 1627 168 0.72 Â½ 1 1

2.75 1 1

28 Marino Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1643 Media: 1642.20 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Gervasi Pietro ITA 1619 132 0.68 0 0 0

2 N 26 NC Montalto Federica ITA 1670 81 0.61 Â½ 0 0

3 B 8 NC Bertino Giacomo ITA 1902 -151 0.3 Â½ 0 0

4 N 52 NC Fargetta Marco ITA 1307 444 0.92 Â½ 0 0

5 N 44 NC Fagotto Roberto ITA 1713 38 0.55 1 1 1

3.06 1 1
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29 Zoncu Roberto Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1922 Media: 1994.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Miosi Marco ITA 1799 21 0.53 0 0 0

2 B 18 NC Spina Simonpietro ITA 1869 -49 0.43 1 1 1

3 B 19 NC Roccasalva Pietro ITA 1901 -81 0.39 Â½ 1 1

4 N 1 FM Novak Attila Robert GER 2292 -472 0.08 0 1 1

5 B 10 NC Grasso Gaetano ITA 2109 -289 0.16 Â½ 1 1

1.59 1 1

30 Bottini Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1915 Media: 1986.20 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Novak Attila Robert GER 2292 -425 0.08 0 0 0

2 B 11 WIM Lach Aleksandra POL 2152 -285 0.16 0 0 0

3 N 54 NC Risicato Alfredo ITA 1757 110 0.65 1 1 1

4 N 45 NC Salvato Giuseppe ITA 1857 10 0.51 1 2 2

5 B 21 NC Sforza Michelangelo ITA 1873 -6 0.49 0 2 2

1.89 2 2

31 Maida Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1859 Media: 1930.60 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Sforza Michelangelo ITA 1873 -198 0.24 Â½ 0 0

2 B 12 WIM Varela La Madrid Tilsia C.VEN 2085 -410 0.08 0 0 0

3 N 11 WIM Lach Aleksandra POL 2152 -477 0.08 0 0 0

4 B 41 NC Lorito Francesco ITA 1795 -120 0.34 Â½ 0 0

5 B 14 NC Gullotta Vincenzo DanieleITA 1748 -73 0.4 1 1 1

1.14 1 1

32 Arico ' Francesco Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1849 Media: 1920.20 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Novak Attila Robert MLT 2160 -354 0.11 0 0 0

2 N 48 NC Tondo Salvatore ITA 1744 62 0.59 Â½ 0 0

3 B 34 NC Gervasi Pietro ITA 1619 187 0.74 1 1 1

4 N 33 NC Lo Pinto Giovanni ITA 1991 -185 0.26 Â½ 1 1

5 B 13 NC Montalbano Federico ITA 2087 -281 0.16 0 1 1

1.86 1 1
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33 Lo Pinto Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 1939 Media: 1813.67 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 NC Salvato Giuseppe ITA 1857 134 0.68 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 32 NC Arico ' Francesco MaurizioITA 1806 185 0.74 Â½ 1 1

5 N 46 NC Miosi Francesco ITA 1778 213 0.77 Â½ 1 1

2.19 1 1

34 Gervasi Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1698 Media: 1769.20 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Marino Gabriele ITA 1751 -132 0.32 1 1 1

2 B 23 1N Stancanelli Valerio ITA 1970 -351 0.11 0 1 1

3 N 32 NC Arico ' Francesco MaurizioITA 1806 -187 0.26 0 1 1

4 B 46 NC Miosi Francesco ITA 1778 -159 0.29 Â½ 1 1

5 B 51 NC Russo Luigi ITA 1541 78 0.61 Â½ 1 1

1.59 1 1

35 Napoli Costa Antonello
NC ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1676 Media: 1747.40 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Bertino Giacomo ITA 1902 -275 0.17 0 0 0

2 N 44 NC Fagotto Roberto ITA 1713 -86 0.38 Â½ 0 0

3 B 36 NC Noto Federico ITA 1407 220 0.78 1 1 1

4 N 15 1N Benedetti Antonella ARG 1920 -293 0.15 0 1 1

5 B 27 NC D 'amico Filippo ITA 1795 -168 0.28 Â½ 1 1

1.76 1 1

36 Noto Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1569 Media: 1583.20 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 55 NC Messina Antonino ITA 1314 1 0 1

2 B 15 1N Benedetti Antonella ARG 1920 -513 0.08 0 0 1

3 N 35 NC Napoli Costa Antonello ITA 1627 -220 0.22 0 0 1

4 B 3 NC Passiglia Emanuele ITA 1748 -341 0.12 0 0 1

5 B 52 NC Fargetta Marco ITA 1307 100 0.64 1 1 2

1.06 1 2
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37 La Barbera Manfredi
NC ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 2287 Media: 2287.00 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 39 NC Imbraguglia Fabio ITA 2044 -213 0.23 1 1 1

4 N 9 IM Pfreundt Jakob GER 2401 -570 0.08 Â½ 1 1

5 B 6 IM Sammalvuo Tapani FIN 2416 -585 0.08 0 1 1

0.39 1 1

38 Kalosha Zhiulien Oleksii
CM UKR   Elo FIDE: 2097 Perf: 1952 Media: 2039.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 49 NC Tripodo Roberto ITA 1798 299 0.85 1 1 1

3 N 9 IM Pfreundt Jakob GER 2401 -304 0.14 Â½ 1 1

4 B 5 FM Toncheva Nadya BUL 2158 -61 0.42 0 1 1

5 N 17 NC Miosi Marco ITA 1799 298 0.85 0 1 1

2.26 1 1

39 Imbraguglia Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 2044 Perf: 1933 Media: 2019.75 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 NC Miosi Marco ITA 1799 245 0.8 1 1 1

3 N 37 NC La Barbera Manfredi ITA 1831 213 0.77 0 1 1

4 N 6 IM Sammalvuo Tapani FIN 2416 -372 0.1 0 1 1

5 B 7 NC Savalla Pietro ITA 2033 11 0.52 Â½ 1 1

2.19 1 1

40 Imburgia Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 1845 Media: 1993.20 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 49 NC Tripodo Roberto ITA 1798 273 0.83 1 1 1

2 N 7 NC Savalla Pietro ITA 2033 38 0.55 0 1 1

3 B 6 IM Sammalvuo Tapani FIN 2416 -345 0.11 0 1 1

4 N 18 NC Spina Simonpietro ITA 1869 202 0.76 0 1 1

5 N 16 NC Agnello Giuseppe ITA 1850 221 0.78 Â½ 1 1

3.03 1 1
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41 Lorito Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1719 Media: 1867.80 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Verga Francesco ITA 1821 -26 0.46 0 0 0

2 N 19 NC Roccasalva Pietro ITA 1901 -106 0.36 0 0 0

3 B 45 NC Salvato Giuseppe ITA 1857 -62 0.41 1 1 1

4 N 31 NC Maida Federico ITA 1675 120 0.66 Â½ 1 1

5 B 12 WIM Varela La Madrid Tilsia C.VEN 2085 -290 0.16 0 1 1

2.05 1 1

42 Sapuppo Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1776 Media: 1775.33 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 54 NC Risicato Alfredo ITA 1757 169 0.72 1 1 1

2 B 3 NC Passiglia Emanuele ITA 1748 178 0.73 Â½ 1 1

3 N 2 NC Verga Francesco ITA 1821 105 0.64 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.09 1 1

43 Zerilli Amos Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1695 Media: 1694.67 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Passiglia Emanuele ITA 1748 -133 0.32 0 0 0

2 B 51 NC Russo Luigi ITA 1541 74 0.6 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 27 NC D 'amico Filippo ITA 1795 -180 0.26 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.18 1 1

44 Fagotto Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1528 Media: 1676.80 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC D 'amico Filippo ITA 1795 -82 0.39 0 0 0

2 B 35 NC Napoli Costa Antonello ITA 1627 86 0.62 Â½ 0 0

3 N 51 NC Russo Luigi ITA 1541 172 0.73 1 1 1

4 N 26 NC Montalto Federica ITA 1670 43 0.56 0 1 1

5 B 28 NC Marino Gabriele ITA 1751 -38 0.45 0 1 1

2.75 1 1
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45 Salvato Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1634 Media: 1874.00 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Lo Pinto Giovanni ITA 1991 -134 0.32 0 0 0

2 B 21 NC Sforza Michelangelo ITA 1873 -16 0.48 Â½ 0 0

3 N 41 NC Lorito Francesco ITA 1795 62 0.59 0 0 0

4 B 30 NC Bottini Paolo ITA 1867 -10 0.49 0 0 0

5 N 50 NC Cannella Simone ITA 1844 13 0.52 Â½ 0 0

2.4 0 0

46 Miosi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1574 Media: 1813.40 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1765 13 0.52 0 0 0

2 N 20 NC Barbagallo Andrea ITA 1892 -114 0.34 0 0 0

3 B 22 NC Meo Antonino ITA 1800 -22 0.47 0 0 0

4 N 34 NC Gervasi Pietro ITA 1619 159 0.71 Â½ 0 0

5 B 33 NC Lo Pinto Giovanni ITA 1991 -213 0.23 Â½ 0 0

2.27 0 0

47 Fargetta Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1680 Media: 1805.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Gullotta Vincenzo DanieleITA 1748 62 0.59 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 25 NC Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1765 45 0.56 Â½ 0 0

4 N 8 NC Bertino Giacomo ITA 1902 -92 0.37 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.52 0 0

48 Tondo Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1587 Media: 1779.75 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 32 NC Arico ' Francesco MaurizioITA 1806 -62 0.41 Â½ 0 0

3 N 14 NC Gullotta Vincenzo DanieleITA 1748 -4 0.49 0 0 0

4 N 22 NC Meo Antonino ITA 1800 -56 0.42 0 0 0

5 B 24 NC Mattarella Pietro ITA 1765 -21 0.47 Â½ 0 0

1.79 0 0
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49 Tripodo Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1633 Media: 1998.80 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Imburgia Giuseppe ITA 2071 -273 0.17 0 0 0

2 B 38 CM Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2097 -299 0.15 0 0 0

3 N 5 FM Toncheva Nadya BUL 2158 -360 0.1 0 0 0

4 B 17 NC Miosi Marco ITA 1799 -1 0.5 Â½ 0 0

5 B 18 NC Spina Simonpietro ITA 1869 -71 0.4 0 0 0

1.32 0 0

50 Cannella Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1857 Media: 1857.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 45 NC Salvato Giuseppe ITA 1857 -13 0.48 Â½ 0 0

0.48 0 0

51 Russo Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1356 Media: 1678.00 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 43 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1615 -74 0.4 0 0 1

3 B 44 NC Fagotto Roberto ITA 1713 -172 0.27 0 0 1

4 B 24 NC Mattarella Pietro ITA 1765 -224 0.22 0 0 1

5 N 34 NC Gervasi Pietro ITA 1619 -78 0.39 Â½ 0 1

1.28 0 1

52 Fargetta Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1307 Perf: 1386 Media: 1579.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 28 NC Marino Gabriele ITA 1751 -444 0.08 Â½ 0 0

5 N 36 NC Noto Federico ITA 1407 -100 0.36 0 0 0

0.44 0 0
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53 Salvaggio Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1352 Media: 2087.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Montalbano Federico ITA 2087 -299 0.15 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.15 0 0

54 Risicato Alfredo
NC ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1137 Media: 1871.33 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Sapuppo Francesco ITA 1926 -169 0.28 0 0 0

2 N 2 NC Verga Francesco ITA 1821 -64 0.41 0 0 0

3 B 30 NC Bottini Paolo ITA 1867 -110 0.35 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.04 0 0

55 Messina Antonino
NC ITA Elo Italia: 1314 Variaz: -12 Perf: 672 Media: 1407.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Noto Federico ITA 1407 -93 0.37 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.37 0 0
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